様式第５号（第10条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

大船渡駅周辺地区土地利活用マッチング事業
登録情報利用申込変更（取下げ）届

大船渡市長　様

　　　　　　　　　　　　　（申込者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

[bookmark: _GoBack]大船渡駅周辺地区土地利活用マッチング事業実施要綱第10条の規定により、下記のとおり登録内容の（変更・取下げ）を届け出ます。

記

１　変更内容（取下げの場合は記入不要です）

２　変更（取下げ）理由